
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/149/12 

RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Cmolas na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.  

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Cmolas, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Cmolas na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Ustala się numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w BIP i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Cmolas. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Tracą moc: 

 uchwała Nr 92/424/98 Zarządu Gminy w Cmolasie z dnia 10 września 1998r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, 

 uchwała Nr XXVIII/217/05 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 16 czerwca 2005r. w sprawie zmiany granic 

stałych obwodów głosowania w Gminie Cmolas. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Cmolasie  

 

 

Stanisław Sukiennik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3392



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/149/12 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Cmolas na obwody głosowania  

  

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 
sołectwo Cmolas od nr 1 do nr 213, od 

nr 399 do nr 419, i od nr 710 do końca 

Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie, 

Cmolas 212a, 36-105 Cmolas 

2 
sołectwa: Cmolas od nr 213a do nr 398, 

od nr 500 do nr 632, i Dąbrówka 

Zespół Szkół w Cmolasie, Cmolas 269a,  

36-105 Cmolas 

3 sołectwa: Trzęsówka i Kłodziny 
Zespół Szkół w Trzęsówce, Trzęsówka 231,  

36-106 Trzęsówka 

4 
sołectwa: Ostrowy Tuszowskie 

i Toporów 

Szkoła Podstawowa w Ostrowach Tuszowskich, 

Ostrowy Tuszowskie 100a, 36-105 Cmolas 

5 sołectwo Ostrowy Baranowskie 

Szkoła Podstawowa w Ostrowach 

Baranowskich, Ostrowy Baranowskie 106, 36-

105 Cmolas 

6 sołectwo Jagodnik 
Dom Strażaka w Jagodniku, Jagodnik 84b,  

36-105 Cmolas 

7 sołectwo Hadykówka 
Dom Strażaka w Hadykówce, Hadykówka 104,  

36-105 Cmolas 

8 sołectwo Poręby Dymarskie 
Szkoła Podstawowa w Porębach Dymarskich, 

Poręby Dymarskie 157b, 36-105 Cmolas 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Cmolasie  

 

 

Stanisław Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3392


		2012-12-28T13:57:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




